
~ .. 
DODATEK 
k Rámcové smlouvě č .•••• 

ZMĚNA PODMíNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACí A O PRODEJI 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNíCH ZAŘíZENí A JEJICH 
PŘíSLUŠENSTVí 
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č . 89/2012 Sb., občanského zákonlku (dále jen .občanský zákonlk-) v platném znini. 

r ---

SMLUVNí STRANY: 
- -

T·Moblle Czech Republlc 8.S. - ----
SIDLO: --- -
ULICE: Tomlčkova 2144/1 

- - -
M~STO: Praha 4 -- - - -
PSČ: 14800 

- - ---
IČ : 64949681 

- ---
DiČ: CZ64949681 

SPlsovA ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

BANKOVNI 
SPOJENI: 

ZASTOUPENA: 

(dále ien "TMCZ") 
a 

-

-

- -------
Vetejn' zeleň města Brna, pffspi~~~vá organizace 

-
SIDlO: --- --
ULICE: Kounicova 1013/16a --------
M~STO: Brno 

- - -- - -
PSČ: 60200 

Ič:-
- ---

62161521 
Dič:- - - - ----

CZ62161521 
SPlsovA ZNAČKA: , vedená u rejstříkového soudu v 

ZASTOUPENA: na základě pověření --
POVINNÝ SUBJEKT ANO 
PRO REGISTR 
SMLUV: 

- -

(dále jen .. Smluv"! panner') 

- -

-

(TMCZ a Smluv"1 partner dohromady dále také jako "Smluv"1 strany"). 

- -_I ČISLO ZÁKAZNIKA.: _ 

KONTAKT: 

- ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
- BUSINESS: 

KÓD PROD. MlsTA: 

JMÉNO, P({IJMENI 

DATUM NAROZENI: 

DOKLAD ČISlO: 
DOKLAD PLATNOST: 

Smluvní strany uzavřely dne: 27.6.2018 Rámcovou smlouvu t !d". jen Smlouva}. 
Smluv"1 strany tfmto uzavlraJI Dodatek k Rimcové smlouvě (dále Jen Dodatek), kterým sl sjednávaji změnu následujfclch ujednáni 
Smlouvy. 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Predmětem této Smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodnlch podmlnek, které budou používány pfi uZ8v/ránl Ůčsstnických 

smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen "Služeb"). 

1/2 



Dodatek k Rámco .... é smlou .... ě 

2. ZMĚNA ZVLÁŠTNicH SMLUV NicH PODMiNEK 
2.1. Smluvnl partner a TMeZ si sjednávaj! změnu Zvláštnlch smluvnlch podmlnek, které jsou nedilnou součásti tohoto Dodatku. 

3. ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNI SMLOUVY, PLATNOST, ÚČiNNOST A TRVÁNi RÁMCOVĚ SMLOUVY 
3.1. Smluvnl strany se .... tomto Dodatku dále dohodly na změně, respektive prodlouženi sjednané doby trvánl Rámcové smlouvy. 
3.2. Nová sjednaná doba trvánl Smlouvy se uzavlrá v délce' měslců a počltá se ode dne účinnosti tohoto Dodatku. 
3.3. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvnlch stran a účinný od prvnlho dne celého zúčtovaclho obdobl, které 

následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvnl strany nedohodnou jinak. Nacházl4i se však stávajlcl Smlouva v den 
podpisu toholo Dodatku v režimu doby určité , nově sjednaná doba určitá na základě tohoto Dodatku začlná běžet až od prvnlho dne 
následujlclho po uplynuti původně sjednané doby určité stávajlcl Smlouvy. Podm!nuje-li zékon Č. 34012015 Sb., o registru smluv, ve 
zněnl pozdějilch pfedpisů (dále jen .zRS-) nabyti účinnosti tohoto Dodatku jeho uvelejněnl v registru smluv dle ZRS. pak bez ohledu na 
oslatnl smluvnl ustanoveni nabude tento Dodatek účinnosti nejdflve okamžikem jeho uvarejněnl v registru smluv dle ZRS. Pokud lenlo 
Dodatek podléhá povinnosti uverejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvnl strany v rámci uverejněnl tohoto Dodatku v 
registru začeml vetkeré osoOOI údaje a obchodnl tajemstvf obsažené zejména ve ZvlMtnlch smluvnlch podmlnkách. 

3.4. Po uplynuti sjednané smluvnl doby určtté se trvánl Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou . 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNlcH STRAN RÁMCOVĚ SMLOUVY 
4.1. Smluvol strany se v tomto Dodatku dohodly na doplněni nového odstavce v ďánku ~Práva a povinnosti smluvnlch stran~ Smlouvy 

v tomto zněnl : 

V souvislosti s uzavfenlm a plněnlm Smlouvy dochllzf ke zpracovtml osobnlch údajů fyzické osoby jednajlcl za druhou smluvnl stranu 
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plněni smlouvy (dále společně jako ~Subjekt údajů·~ a to pro-účely : 
a) UZ8vlránla plněni smlouvy; 
b) vnltfnl adminlstrativnl potl'eby; 
c) ochrany majetku 8 osob; 
d} ochrany prévnlch nároků; 
e} tvorby statistik a evtdenci; 
f} pln6nl zákonných povinnostI. ~ 
Právnlml důvody ke zpracoviml jsou oprávněné újmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výte] a plněni práVhlch povinnosti [účel 
uvedený v bodě I) výlel správce. 
Zpracovávanými osobn/mi údaji jsou k:lentifikačnf a kontaktnl údaje, pracovnl či korporátnf zarazeni a záznamy komunikace. V prlpadě 
pfistupu do Informačnlch systému správce jsou zpracovávány dalšl údaje, o čemž bude Subjekt údaju poučen v rámci pfidě~nl pflstupu. 
Smluvnl strany se zavazuji informovat Subjekt údajú (své zaměstnance, pracovnfky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvnl 
stranou. která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a nésledujlcfho obecného narizenl o ochraně osobnlch 
udaiu 2016/679. 

4.2. Smluvnl strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bqde uzavreno maximálně.ÚčsstnJckých smluv s mobilnlm hlasovým tarifem. 
Pflpadné pfekfbčenl tohoto počtu nenl možné bez př9dchozlho plsemného souhlasu TMCZ. 00 tohoto limitu se započltévaji viechny 
aktivnl a dočasně preruiené Účsstntck.é smlouvy. .. ~ 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 
5.1 . Nedflnou součásti tohoto Dodatku jsou následujlcl prUohy: 

Zvláitnl smluvnl podmlnky 
Obchodnl podmlnky Rěmcov~ smlouvy 
Vteobecné podmlnky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 
Podmlnky zpracováni osobnlch, ktentifikačnlch, provoznlch alokalizačn/ch údajli 

5.2. V pflpadě. že v průb6hu trvánl smluvnlho vztahu dle Dodatku vznikne Smluvnlmu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č. 
18112014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve měnl pozdějilch změn (dále jen .lKSM

), je povinen o této skutečnosti písemně infonnovat 
mcz, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněnlm povinnosti ZKB ze strany 
Smluvnlho partnera bude TMCZ povinen zavést bezp&čnostnl opatrenl či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB. mé TMCZ nárok. na 
néhradu účelně vynaložených nákladů s Umto spojených, pfičemž tyto náklady je Smluvnl partner povinen uhradit. 

5.3. V ostatnlm, timto Dodatkem nezměněném, zůstavě platné aktuálnl zněnf Smlouvy. 
5.4. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotovenlch s platnosti originálu, z nichž TMeZ obdržl 2 výtisky a Smluvnl partner obdržl 1 výtisk. 
5.5. Smluvnl strany po fádném pfečtenl tohoto Dodatku prohlaiujf, že tento Dodatek byl uzavlen po vzájemném projednáni, na základě jejich 

pravé, vážně mlněné a svobodné vůle, pfi respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ant jedna ze stran se neclll 
být slabšl stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti pfipojujl své podpisy. 

DATUM: 16.6.2020 

JMÉNO: 
I MISTO: Brno 

ZA T -MOBILE CZECH REPUBLlC A.S. (PODPIS, RAZITKO) 

--Ir;o:n;u:-' :1'1-6~ 20.W _ J MISTO: Bt<. NP--
1/2-9. J 02 e. ka .5 Ci 2. Ci.-. 

DnSn,,,vl(O\I'" organizace 
Kounicova 1013/16a, 60200 BRNO 

212 



~ . . 
ZVLÁŠTNí SMLUVNí PODMíNKY 
k Rámcové smlouvě č. _ 1)/ g;j/} 
Na základě Dodatku 

1. NABiDKA TARIFŮ 
1.1. Smluvnl strany se dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále též jen ~Služeb~) za podminek uvedenych v tomto 

odstavci nlže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Ceník tarifú a služeb pro zákazníky s Rámcovou 
smlouvou (dále též jen ~Cenfk· ), prípadně Obchodní podmlnky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 
Smlouvy aktivovat pouze mobiln! hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify. 

HLASOVÉ TARIFY 

Ceny· národní 

Ceny - mezinárodní 

Ostatnl Rychlost po vyčerpáni 
národního FUPu 

Tarif 2 Pro FiRnu Tarif 1 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu 

-.. .. 
Od 1. ledna každého kalendáfnlho roku dochází ke změně regulované velkoobchodn! ceny za 1 GB stanovené Evropskou komisi, která 
vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní ceny za 1 GS bude mít 
vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšiho k datu změny provést a o novém limitu 
Smluvniho partnera informovat Toto jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtováni služeb Smluvniho partnera, 
je výslovnou dohodou Smluvnlch stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně podepsaného 
Dodatku. 

MOBILNI DATOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Pauiálbezzávazku 

Mobilnl internet 3GB ~ 

1/3 



ZVLÁ$TNI SMLUVNI POOMINKY 

Název tarifu PauUI se závazkem I PauUI bez závazku 

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 

Skupina PoIoika - název Mobllnf Internet 3GB Moblln! Internet 1 Pro Flnnu 

ceny za i 
vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Narizenlm o roamlngu. V pNpadě. že změna této velkoobchodn! ceny za 1 GS bude mll 
vliv na výti EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMez tuto změnu bez dal!lho k datu změny provést 8 o novém limitu 
Smluvnlho partnera informovat. Toto jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uvedeno na VyúčtovánI služeb Smluvniho partnera, 
je výslovnou dohodou Smluvnlch stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně podepsaného 
Dodatku. 

M2MTARJFY 

Nizevtaňfu PauUI .e úvazkem Paul"bezzávazku 

M2M 1 Pro Firmu -
Skupina PoIofka·núev Mn! 1 Pro Flnnu 

Národnf datový limit ~ 
Ceny - národnl 

2. MNOŽSTEVNi SLEVY 
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvnl partner nlže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnlmu partnerovi 

moožstevnl slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě prfslu!ných ÚčastnK:kých smluv 
uzavfených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tylo slevy budou poskytovány nejpozději od zúčtovaclho obdobl 
následujlclho po dni účinnosti tohoto ustanoveni po '-- _ ~ j Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim 
odpovldajlcl Výú mnoZstevnl slevy, vyplývajl z nlZe uvedené tabulky. Poskytnuté mnoutovnl slovy budou uvedeny vidy ve Vyúčtováni 
za každé zúčtovac! obdob!. V tabulce nlže uvedené slevy jsou yYpOČltévány ze Úlkladnlch cen Služeb, které jsou uvedeny v Cenlku. 

2.2. Pokud neni Služba definovaná v tabuk:e nlže, platl, že se na ni uvedené množstevnl sleva nevztahuje. 

NizevSlulby 

Množstevnl sleva na mislčnl paušél- tarif 
Telefonnllinka Premium HIT 

Množstevnl sleva na měslčnl pauiál
Podniková slf 

na voláni· tarify Hlasová 

na voláni - tarify Hlasová 

voláni - tari~~laSOvá 

Množstevnl sleva na měslčnl pautál - tarif 
Telefonn! Hnka Premlum 

Množstevnl sleva na voláni - tarify Hlasová 
linka - ostetn ! mobilnl sltt v rámci CR 

výt. posky1nut6 slevy v % Konat". cena po s.evi v Kt 

213 



ZVLASTNI SMLUVNI PODMINKY 

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNí MESíČNí ČÁSTKY A JEJí ZAJISTĚNí SMLUVNí POKUTOU 
3.1. V souvislosti S poskytnutými množstevními slevami se Smluvní partner zavazuje zajistit, že minimálnl měslčn! částka za odebrané 

Služby neklesne po dobu trván! Smlouvy pod částku _Kč (bez DPH). Vyhodnoceni plněni problhá vždy za.po sobě jdouc! 
zúčtovaclobdobl (součet.po sobě jdouclch Vyúčtován! za odebrané Služby po aplikaci všech dohodnut)tch slev, dále jen 
.Sledovaci obdobl~). Smluvn! strany potvrzuji , . na kontrolu plněni minimálnl měslčn! částky ve Sledovacím obdob! funguje 
•••• VŽdy za obdobi od v kalendáfnfm roce; do každého Sledovaclho obdobl se započltávajl Vyúčtováni 
služeb za ta zúčtovacl obdob!, která v daném ~ konč!. Opakované porušeni povinností Smluvnlho partnera uvedené v tomto 
odstavcí Zvláštních smluvnich podminek se považuje za podstatné porušeni smluvnlch povinnosti dle Smlouvy. 

3.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvn! strany dále dohodly, že vždy, když Smluvnl partner nedodržl svoji povinnost 
odst. 3.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvnlho partnera za kterékoliv b nedosáhne 
minimálnl měslčnl částky , je Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ smluvnl pokutu. Jejl výše se určl jako rozdll mezi 

.. mllillni~mlÍÍállln~llImá.SÍlIČÍlnlll.částkY uvedené vý!e v odst. 3.1 a skutečné vyúčtovanou částkou za poskytnuté Služby (bez DPH) v uvedeném 
~ Smluvn! pokuta je splatná do _dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě. 

3.3. V pflpadě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvnlho partnera se Smluvnl strany dohodly, že vstoupl do jednáni o změně 
podmínek stanovených touto Smlouvou. 

3.4. Výčet Služeb, které se ne/započUávajl do minimálnl měslčnl fastky, je uveden v platném Cenlku (Prlloha č.4). 

4. PODNIKOVÁ síŤ 
4.1. Podniková sir poskytuje rešenl vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvnlho partnera. Smluvnl partner si sjednává službu Podniková 

sir v nlže uvedené variantě. 
4.2. Měsičnl paušál za službu je uvedený v Cenlku a vztahuje se na něj výše sjednané množstevnl sleva. 
4.3. Cena voláni v rámci Podnikové sltě smluvn!ho partnera je zahrnuta v ceně měslčnlho paušélu vždy prislušné Účastnické smlouvy 

využlvajlcl takovou službu. 
4.4. U hovoru, které budou uskutečněny v rámci Podnikové sftě Smluvnlho partnera, nebude docházet k odečltánf tarifnlch volných jednotek. 

Hovory do Podnikové sltě budou účtovány vždy pf!mo přislušnou cenou, tariful volné jednotky zustanou k dispozici pro ostatn! typy 
provozu. 

5. HARDWARE BUDGET 
5.1. TMel dle této Smlouvy garantuje Smluvnlmu partnerovi Hardware budget (dále jen .HWS-) v celkové výši _ Kč, ktery může 

Smluvnl partner využit postupně v průběhu trván! doby určité Smlouvy na koupi zarizenl a pflslušenstvl dle aktuálnlch Cenlku 
telefonUlpřlslušenstvi pro zékazniky s Rámcovou smlouvou; dále na koupi licenci a instalaci, u kterých to TMel umožfluje. Doplflujici 
informace k možnosti čerpáni HWB jsou uvedeny v Pflloze čA Cenlku. 

5.2. Smluvnl strany se dohodly, že Smluvnl partner je oprávněn poč!naje dnem účinnosti této Smlouvy čerpat HWB ve výši uvedené v 
tabulce nlže, a to až do dosaženi maximálnl výše HW8. 

I :aloi• nl platnoaU HWB I ~a .ozpoullinl 

5.3. TMCZ má právo v pfipadě, že je Smluvnl partner v pradlen! s úhradou jakékoli částky za plněni TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud 
Smluvnl partner porušil povinnost vyplývajlcl ze Smlouvy, podmlnek aktivovaných Služeb nebo z právnlch pfedpisu, pozastavit čerpáni 
HWB. 

6. PODSTATNÉ PORUSENí SMLOUVY 
6.1. Zneužiti loga společnosti T -Mobile či porušeni zákazu pfeprodeje dle čl . 2 Obchodnlch podm!nek Smlouvy se považuje za podstatné 

porušeni smluvnl povinnosti. 
6.2. Opakované ~Ienl Smluvního partnera delšl než .nů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajlclho z této 

Smlouvy, z Učastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni Služeb, anebo z kupn!ch smluv k zaflzenlm, a zároveň je-li současně 
částka takového dluhu vyššl než jeho průměrné .-fakturace vyplývajlcl ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv 
o poskytováni Služeb, anebo z kupnlch smluv k zařlzenlm, vypočltané z posledn!ch lfelých zúčtovaclch obdobl, které předcházela 
obdobl, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvnlho partnera. se považuje za podstatné porušeni smluv"1 povinnosti. 

6.3. Smluvnl strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvnl povinnosti je neporušujlci strana povinna porušujlcl stranu p!semně 
upozomit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákonlku se neaplikuje. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvnl povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
je Smluvnl partner povinen uhradit TMeZ smluvní pokutu, kter' se vypočte jako součin částky _Kč a počtu , které 
zbývejl do uplynuti sjednané doby určité trván! Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému poruienl pfisluiné smluv"! povinnosti doilo. 
Smluvnl pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou. 

6.5. TMCl má vedle práva na smluvnl pokutu rovněž právo na náhradu újmy pfevyšujlcl zaplacenou smluvnl pokutu. výti smluvnl pokuty 
obě Smluvnl strany shodně považuji za pfiměfenou a dohodnutou tak. aby zajistila splněni účelu přlslušných smluvnlch ujednánI. 

313 



q? •• 
OBCHODNí PODMíNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 
T·Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1.148 00 Praha 4, 
le 64949681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

1. PŘEDMÉT OBCHODNíCH PODMíNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY 

1.1 . Obchodní podmlnky Rámcové smlouvy (dále jen .Obchodní 
podmínky'") upravuji dalSí práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a společnosti T -Mobile 
Czech Republic, a. s.) a Oprávněné osoby. Jejich hlavním účelem 
je upřesněni některých zvýhodněných podmínek pro poskytováni 
služeb na základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajišťují Smluvním 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytovaní služeb elektronických 
komunikaci a pri prodeji elektronických komunikačních zalízení a 
jejich příslušenstvl . 

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITí LOGA T-MOBILE 

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva nenl 
smlouvou, která by umožňovala přístup k slti T-Mobile ve smyslu § 
80 zák. Č. 12712005 Sb., o elektronických komunikac!ch v platném 
zněnf. Smluvn! partner ani Oprávněná osoba nesm! na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo umožflovat odběr 
služeb elektronických komunikací; Um není dotčeno poskytováni 
Služeb zaměstnancum Smluvního partnera nebo Oprávněným 
osobám (jejich zaměstnancum) dle Rámcové smlouvy. 

22. Smluvn! partner se dále zavazuje, že případné přefakturovánl cen 
za poskytnuté služby koncovym uživatelum bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společnosti T-Mobile Czech Republlc a.s 
(dále jen ftTMCr) a údaje uváděné na takovych fakturách nesml 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního 
partnera, která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera 
na úkor TMCZ. 

2.3. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera 
směrem k Účastnlkum nebo Oprávněným osobám, pokud bude 
Smluvní partner chtít ve svych materiálech využít obchodní firmu , 
logo či jiný materiál týkající se činnosti TMeZ, je povinen si 
vyžádat, nejméně _ předem, písemný souhlas TMCZ s 
takovým použitím. ~ 

3. UZAVŘENí ÚČASTN ICKÉ SMLOUVY 

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném 
formuláři .Účastnická smlouva" (viz www.t-mobíle.cz. dále též jen 
HFormulář ÚS·). Smluvnl strany se zavazuji při objednáváni Služeb 
používat pouze aktuální Formulář ÚSo TMCZ si vyhrazuje právo 
aktualizovat a měnit tento formulář. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se rozumí 
právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu 
ke Smluvnlmu partnerovi osobou kapitálově provázanou, a která 
zároveň v režimu Rámcové smlouvy uzavle min, ~častnických 
smluv. 

42. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy budou 
uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří nedílnou 
přílohu Rámcové smlouvy. Pokud sí Smluvni strany v Rámcové 
smlouvě nedohodly jinak, muže po uzavření Rámcové smlouvy 
Smluvní partner poŽádat o změnu v Seznamu Oprávněných osob, 
tj. o doplněni další Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné 
osoby prostřednictvím formuláře TMCZ Ládost o 
doplnění/vyloučení Oprávněných osob, který zalile dOJ?2ručenou 
politou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do • dní od 
doručení žádostí plsemně nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 
doplnění/ vyloučeni požadovaných Oprávněných osob do 
Seznamu Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné osoby 
zamítnout zejména v případě , kdy má TMCZ za Oprávněnou 
osobou jakýkoli neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 
uzavření plsemného dodatku k Rámcové smlouvě. Ládost o 
doplnění/vyloučení Oprávněných osob může za Smluvnlho 
partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákonlku. 

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a závazkem ručení 
uvedeným v Rámcové smlouvě. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez 
dalšlho platí i pro právnl nástupce Oprávněné osoby uvedené v 
Seznamu Oprávněných osob. 

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a 
účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a 
smluvních vztahu z nich vyplývajfcích a jejich režim se poté bude 
řídit ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb. 

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavíral Účastnické smlouvy a 
jiné smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikaci, 
které zpravidla obsahuji odkaz na Rámcovou smlouvu, za 
podmínek stanovených Rámcovou smlouvou vlastním jménem. 
Ručitelský závazek Smluvního partnera se vztahuje i na 
vypořádáni povinností vyplývajících z Účastnických smluv, které 
Oprávněná osoba uzavfela elektronicky. 

5. OBCHODNí TAJEMSTVí 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti , které nejsou 
běžně dostupné v obchodnfch kruzích a které jsou obsaženy v 
Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do styku při 
její realizaci, tvoři předmět obchodního tajemství, a zavazuji se je 
nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez 
předchozlho písemného souhlasu druhé Smluvní strany, 

52. Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci 
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu Služeb 
poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvnl partner povinen 
zprostfedkovateli na jeho žádost (a to i opakovaně) poskytnout 
údaje o souhrnných částkách VyúčtovánI Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám 



~ . . 
spadajldm pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli požadovanou 
informaci neposkytne, je k poskytnuti takové informace opravněn 
TMeZ, k čemuž dává Smluvnl partner svým podpisem Rámcové 
smlouvy výslovný souhlas. 

6. 2ÁRUČNi A MIMOlÁRUČNi SERVIS 

6.1. Smluvni partner se zavazuje uhradit sjednanou kupnl cenu za 
objednaná zatlzenl , a to vždy na účet TMeZ uvedený II 
pfíslušném daňovém doktadu. 

62. TMel poskytuje Smluvnímu partnerovi alnebo Oprávněným 
osobám záruku na zakoupená koncová zarlzenl a jejich 
pfíslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako standardní, II 
délce trvánl ~et. Záručnl doby začlnajl běžet od převzetl 
zbožl Smluvním partnerem a/nebo Oprévněnou osobou. 

6.3. Záruka se nevztahuje na: 

vady . způsobené instalaci, změnou nebo opravou 
neprovedenou TMCl; 
vady, jež byty způsobeny v souvislosti s realizaci pokynů 
Smluvniho partnera, pokud TMCl nemohl nevhodnost 
takových pokynů zjistit a/nebo v pfipadě, že TMCl 
Smluvnlho partnera na nevhodnost těchto pokynů upozornil 
a Smluvn! partner na jejich dodrženi přesto trval; 
vady, které vznikly v důsledku používáni zařfzení s výrobky 
či programy, jejichž kompatibilitu TMCl Smluvnímu 
partnerovi výslovně a plsemně nepl'islibil; 
vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařlzenl byla 
vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická síla; 
vady vzniklé běžným opotFebenlm. 

7. PÉČE O lÁKAZNIKA 

7.1. Objednávky koncových zarízeni bude Smluvní partner zasilat na 
e-mailovou adresu: Originály 
objednávek je Smluvnl partner povinen zaslat TMCl do deseti 
(10) dnů od jejich zasltlnl e-mailem na adresu: 

T -Mobile Czech Republic, a. s. 
Zákaznické centrum - 8usiness 
Tomlčkova 2144/1 
148 
tel. : 

l mobilnlho telefonu v slti T-Mobile jsou vý~e uvedená telefonnl 
čfsla volána zdaona. 

7.2 V přlpadě potřeby infonnacf nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmlnek účtováni se bude Smluvnl partner a/nebo 
Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum - 8usiness. 
TMel bude bezplatně poskytovat Smluvnlmu partnerovi možnost 
školení o obsluze a výhodách mobilnl komunikace. 

7.3. Smluvní partner souhlas! s uvedenlm své obchodnl fiony jako 
reference v marketingových materiálech TMeZ včetně tiskových 
zpráv. Smluvn! partner zajisti souhlas všech Oprávněných osob ke 
dni jejich vstupu do alduálnlho Seznamu Oprávněných osob s 
uvedenlm jejich obchodnl fiony jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 

212 

8. USTANOVENi SPOL.EČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

8.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové 
smlouvy. TMel je oprávněn tyto Obchodnl podmfnky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvnlho partnera o takové 
změně informovat nejméně. dní předem. 

82. V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se práva 
a povinnosti Smluvnlch stran rldl příslušnými ustanovenlmi obecně 
závazných právních předpiSů účinných na územ! Ceské republiky 
v době uzavřeni Rámcové smlouvy. 

8.3. Obsah závazku plynouclho ze Smlouvy tvoři pouze práva a 
povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejich součástech bez 
ohledu na jednáni Smluvnfch stran při uzavřeni Smlouvy. V 
otázkách Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti 
Smluvnlch stran řídl přislušnými ustanoveními obecně závazných 
právnlch predpisů účinných na územl Ceské republiky v době 
uzavření Rámcové smlouvy. 

8.4. lapočlst nelze proti nejisté pohledávce. 

8.5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své 
údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v príloze Kontaktn! osoby doporučeným dopisem 
zaslaným kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž taková 
změna nabývá účinnosti prvn! pracovnl den následujlcl po 
doručeni druhé Smluvnl straně . Takto provedené změny Rámcové 
smlouvy nevyžaduji uzavren! plsemného dodatku k Rámcové 
smlouvě. 



'F · · 
PODMíNKY ZPRACOVÁNí OSOBNíCH, 
IDENTIFIKAČNíCH, PROVOZNíCH 
A LOKALIZAČNíCH ÚDAJŮ ÚČASTNíKŮ 
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBlIC A.S. SE 
SíDLEM TOMíČKOVA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 
681, ZAPSANÉ DO OBCHODNIHO REJSTŘIKU VEDENÉHO 
MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDíL B, VLOŽKA 3787 
Tyto Podmlnky zpracování osobnlch. identifikačnlch, provoznlch a 
lokalizačnlch údajů (dále jen nPodmlnky") poskytuji základnl infonnace 
o zpracováni osobnlch. identifikačnlch , provoznfch a lokalizačnlch údajů 
účastnfků (dále jen .Údaje") společnosti T~Mobile. Za účastníka se pro 
účely těchto Podmlnek považuje každá fyzická osoba, která je s 
T -Mobile v jakémkoliv smluvnfm či obdobném vztahu. 
Podrobné Informace o zpracováni osobnfch údajů, právech 
subjektu údaju, ověřov'nf bonity naleznete v ZÁSADÁCH 
ZPRACOVÁNI ÚDAJŮ (dále len "Zásady"). 

Prohlllleni. Ochrana dat a bezpečnost dat zákaznlků mají vysokou 
prioritu nejen pro společnost T -Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche 
Telekom. Jsme si vědomi významu ochrany osobních údajů a soukromf 
našich zékazníkú, a proto 

pi'l uchovévénl a zpracovánI osobnlch údajů postupujeme v 
souladu s platnými právními předpisy ; 

Údaje použiváme pouze způsobem, o kterém jsme vás 
pfedem informovali; 
je-Ii zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, 
zda nám souhlas uděllle nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv 
odvolat; 
máme zavedena vhodná technická a organizačnl opatřeni, 

abychom zajistili odpovldajlcí úroveň zabezpečení 
zákaznických dat. 
jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti 

informaci (ISMS) podle normy ČSN ISOIIEC 27001:2014. Ten 
prokazuje. že naše společnost pnjala všechna nezbytná 
opatřeni k ochraně citlivých informaci před neoprávněným 

př!stupem , sladila intemi postupy s požadavky normy a plní 
legislativní a jiné požadavky. 
máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a 
uplatnit svá práva. 

Databáze ůěastnlků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, 
které T-Mobile zlskal v souvislosti s uzavfenim Účastnické smlouvy či 
jiné smlouvy, na základě které Vám poskytujeme námi nablzené služby, 
poskytovánlm nablzených služeb či jiným přímým nebo nepřímým 
kontaktem s účastnlkem či od třeUch osob. 

Na základě čeho a pro Jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile 
zpracovává osobnl údaje na základě následujlcich oprávnění a pro 
následujlcl účely: 

S2u.b.IM. - marketingové a obchodnl účely (s výjimkou tzv. 
přímého marketingu), ověřováni bonity u definovaných služeb, 
které je založené na souhlasu: 
Opráyněné zájmy spráyce - ochrany na!ich práva právem 
chráněných zájmů jako je prevence podvodného jednáni a 
ochrana bezpečnosti sili, systému, aplikaci a služeb, 
vymáháni pohledávek a uplatňováni právních nároků , přímý 
marketing, zajištěn! bezpečnosti a optimalizace sltl a služeb, 
ověfuvánl bonity, včetně předáni Údajů do Informačních 
databázi; 
Plnění práyní poyjnností - zpracováni Údaje je ném uloženo 
platnou právn! úpravou (napr. Usňová voláni, identifikace 
zneuživánl sítě či služeb, uchováváni daňových a finančnfch 
dokladů, uchováváni dat pro účely pfedcházenf, vyhledáváni, 
odhalováni trestné činnosti a sUMnl trestných činů, 
kybernetické bezpečnosti); 
plněni smlouvy nebo provedeni opalten! ofed uzavfenlm 
~ - poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni , rešeni 
reklamaci, stižnostl či uplatňováni nároku ze smluv. 

112 

Souhlas. Je-Ii zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno 
právo volby, zda souhlas uděllle nebo ne. Pn uzavíráni Účastnické či 
jiné smlouvy o poskytování služeb, kterou s námi uzavřete , máte 
možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas s tím, abychom 
zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodnl účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, 
jakým způsobem využlváte naše služby, nabldnout pro Vás optimáln! 
nastavení služeb a abychom Vás mohli o našich nab!dkách informovat, 
a to za využiti elektronických prostredku, tj . včetně voláni a účasti na 
průzkumech trhu a obchodním účelum, tedy k vypracováni 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám 
udělite souhlas k tomu, abychom Vám zasilali informace o nabldkách 
na!ich smluvnich partnerů. Vaše Údaje smluvnlm partnerům nikdy 
nepfedáváme, pouze na základě toho, zda by mohla být nabldka pro 
vás zajlmavá, Vám nabldku tleli strany zašleme. 

Správa oprávněni (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se 
zpracován lm Údaju nebo chcete podat námitku proti zpracováni pro 
účely přímého marketingu, můžete svá oprávněni jednoduše spravovat 
v Můj T -Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i dalšimi zpusoby k tomu 
určenými, s lim, že v takovém případě je vždy třeba ověi'it Vaši identitu. 
Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 
ukončlme v pnměřené Ihutě, která odpovidá našim technickým a 
administrativnlm možnostem. 

Kdo můf.e pflstupovat k Údajům. Přistup k osobním údajum mohou 
mít v rámci pouze osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany 
osobních ůdajů, které se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti. 
Využijeme-Ii pro některé naše obchodní aktivity třeti stranu, vždy dbáme 
na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to 
důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje fádně 8 
bezpečně chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v pfípadech 
stanovených zákonem, například orgánum státnl správy, soudům, 
orgánům činným v Irestnlm flzeni apod. 

Doba zpracodni. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně 
nutnou. V pfipadě zpracováni Údajů pro marketingové ůčely jsou Vaše 
data zpracovávána po dobu trvání smlouvy nebo do doby odvoláni 
souhlasu nebo vysloveni námitky, sUm, že provoznl a Iokalizačnl údaje 
jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dob~ěslců. 

Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů 
a o Va!em právu na přistup k osobnlm údajům, včetně práva na kopie, 
opravu, výmaz, omezeni , přenositelnost, právo vznést námitku 
naleznete v Zásadách. 

Kvalita a Bezpečnost. Aby Vaše Údaje byly vždy aktuálnl, je třeba, 
abyste nám oznamovali jejich změnu. Klademe velký duraz na 
bezpečnostni politiku v rámci společnosti, záměrnou a standardnl 
ochranu Údajů , mlčenlivost zaměstnanců, dodržováni vniti'nlch směrnic 
a výběr smluvnlch partneru. Zachováváme duvěmost komunikaci, 
zpráv, provoznlch a lokalizaČOich ůdaju dle zákona o elektronických 
komunikacich. Pro zpracováni osobnich údaju vollme nejvhodněj~i 
technické prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečeni odpovldajicl 
danému riziku, přlpadně včetně: pseudonymizace a titrováni osobnlch 
údajů ; schopnosti zajistit neustálou dúvěmost, integritu, dostupnost a 
odolnost systémů a služeb zpracováni ; schopnosti obnovit dostupnost 
osobnich údajů a přistup k nim včas v pi'lpadě fyzických či technických 
incidentú a procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnocení 
účinnosti zavedených technických a organízačnlch opatfeni pro 
zajištěni bezpečnosti zpracováni . 



~ . . 
Obchodn! sděleni. Máme nastavenu politiku posilánl obchodnfch 
sděleni tak, aby natim zákaznfkům vyhovovala. Pečlivě hlfdáme počet 
sdělení. které posíláme. Abychom na prvnl pohled odli§iIi obchodních 
sděleni , která poslláme SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smart 
Messages majl vždycky na začátku :M ne kvúli tomu, že jsou 
neprístupná, ale abyste hned věděli , proč Vám pišeme. Pokud 
nechcete, abychom Vám obchodnl sděleni poslla1i. tak jdou jednodute 
vypnout na telefonnfm čisle , ze kterého jsme Vám lakovou zprávu 
poslali , y emailu máte vždy odkaz, na kterém lze jednoduše zasflfml 
zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vém budeme posilat 
nabldky tfetlch stran. 

Monitorování komunikace s T-MoblJe. Telefonnl hovory s 
infonnačniml službami a našim Zákaznickým centrem či našimi 
extemlml operátorskými centry mohou být nahriwány, a to za účelem 
vnitfnf kontroly služeb a zvyiovánl jejich kvality či za účelem zajištěni 
důkazu o transakci uskutečněné prost7ednictvlm infonnačnlch služeb. 
Stejně tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnancj pn 
osobnlm projednáváni Va!1 stfžnosti či podnětu v prostorách osobnl 
péče T -Mobile, tento může být zachycen formou zvukového záznamu, a 
to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace mezi Účsstnlkem 
a zaměstnanci T -Mobile. 

Informaěnl slulba a Telefonnl seznamy. Vaše kontaktnl údaje 
zve7ejnlme ve vlastní informačnl službě, v informačnl službě jiných 
provozovatelů či v tištěném telefonnlm seznamu pouze v prlpadě, že k 
tomu déte souhlas pfi uzavlrtml účastnické či jiné smlouvy nebo 
pozdějiza jejlho trvéní. 

Ovifov'nf bonity. Vedle ověrenl správnosti osobnlch údajů 
ověi'ujeme, zda jste schopen své závazky plnit rádně a včas (tzv. 
ověrovánl bonity), abychom predcházeli vzniku pripadných pohledávek, 
které by pro Vás mohly mll negativnl důsledek spočfvajlci v dalšim 
zadlužováni. Dále vyhodnocujeme potenelonálnl riziko podvodného 
jednáni, které by mohlo mll vliv na na!e oprávněné zájmy. Máte právo 
na Informaci týkaj!cI se výsledku ovělenl bonity a pfezkoumánl 
rozhodnuti, kterým je uloženo opatlen! pro predchézenf vzniku 
pohledávek. U určitého typu služby můžeme vyžadovat zajištěni bez 
ohledu na ovArenl bonity. 

Informačnf databáze o bonHi a ochotě plnit své úvazky. Jsme 
členem sdruženi SOLUS, zájmového sdruženi právnických osob, IC 
69346925 (aktuální seznam členů sdružení SOLUS je uveden na 
www.solus.cz). jehož cilem je v rámci tzv. odpovědného úvěrováni 
prispívat k prevenci pfedlužovánl klientů , k prevencj růstu počtu 
dlužnlků v prodlen! , ke zvyšováni vymahatelnosti stávajfclch dluhů po 
splatnosti a rovněž ke snižováni poteneiálnl finančnl ztráty věritelů. Za 
účelem ověřováni a hodnoceni bonity využlváme informace pffstupné v 
rámci tzv. Negativnlho registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, které 
jsou v prodlení s plněním sv)'ch závazků. Dotaz, stejně lak jako pfedání 
Údajů v prlpadě, že dojde k porušeni úvazků spočlvajlclho v 
opakovaném pradlenl s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžnl 
pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti, činlme na základě oprávněni 
daného platnými právnlmi pfedpisy. 
Udělfte-li k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Va!1 platebnl 
morálky do tzv. Pozitivnlho registru. Do pozitivnlho registru jeho 
členové pfedávaj! informace o finančnlch závazclch, které vznikly, 
vzniknou nebo mohou vzniknout úČ8stnlkovi vůči nám v souvislosti s 
Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo plsemně vyjádfit nesouhlas 
s evktencl údajů o své osobě v tzv. Pozitivnfm registru, a to u sdruženi 
SOLUS, jako provozovatele registru. 

Kontakty. Kontaktovat nás mužete způsoby uvedenými ve 
V!eobecných podmlnkách nebo můžete některá svá práva ijako změna 
oprávněni) jednodu!e spravovat v samoobsluze Můj T-Mobile. 
Pověrence pro ochranu osobnich udajů můžete, v otázkách týkaj1cl se 

kontaktovat elektronicky na 
".o",'bo plsemně na adrese sldle společnosti . 

Účinnost. Tyto Podmlnky nabývajl platnosti a účinnosti dne 25. května 
2018. Tyto Podmlnky společně se Zásadami a nahrazuji předchozl 
Podmlnky zpracováni osobnlch, provoznleh a Iokalizačnlch údajÍ!. 
Vyhrazujeme si právo tyto Podminky o Zásady jednostranně měnit, a to 
z duvodů a v rozsahu uvedeném ve V!eobecných podmlnkách. O 
tichlo změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 
V!eobecných podmlnkách. 


